平成 28年 3月 30日

各 位

会 社 名 株式会社省電舎

代表者名 代表取締役社長 鵜澤 利雄

（コード番号 1711 東証 第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 福本 裕士

（TEL．03－6821－0004）

 資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成28年３月30日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

当社が推進する再生可能エネルギー事業を推進するための事業資金としての借入であります。

２．借入の概要

（１） 借 入 先  株式会社エールケンフォー(※)

（２） 借 入 金 額  150百万円

（３） 借 入 金 利  1.475％

（４） 借 入 実 行 日  平成28年4月15日（予定）

（５） 返 済 期 日  平成29年3月31日（予定）

（６） 担 保 の 有 無  無

※ 株式会社エールケンフォーの代表取締役中村健治氏は、当社の大株主であり、現名誉会長であります。

３．今後の見通し

当該借入による平成 28年 3月期の業績に与える影響は軽微であります。

（参考）

（単位：百万円）

以上

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株式に

帰属する

当期純利益

当期連結業績予想

（平成28年3月期）
2,700 50 45 43

前期実績

（平成27年3月期）
2,638 △316 △357 △568